[image: ]
Российская Федерация
СОВЕТ
Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края
первого созыва

РЕШЕНИЕ

26.09.2024года                              с. Новоселицкое                                      № 682

О внесении изменения в подпункт 3.3 пункта 3 решения Совета Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 02 октября 2020 года № 18 «О налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края»

В соответствии с Федеральным законом от 12.07.2024 года № 176-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации, отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации» Совет Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]
1. Внести в подпункт 3.3 пункта 3 решения Совета Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 02 октября 2020 года № 18 «О налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края» следующее изменение:
цифры «2,0» заменить цифрами «2,5».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на контрольно-счетную комиссию Совета Новоселицкого муниципального Ставропольского края.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2025 года.

	Председатель Совета Новоселицкого
муниципального округа
Ставропольского края

А.Е.Гогина
	Временно исполняющий
полномочия главы Новоселицкого
муниципального округа
Ставропольского края

В.В.Фетисов

image1.jpeg